<~,/f -1 "'"' r
r ) · .•

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2016 № 2795-ПЗС -------
r. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О компенсации расходов на
уплату взноса на капитальный
ремонт общего имущества в
многоквартирном доме»

( проект № ПЗ-1646)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О компенсации расходов на
уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном

доме» (проект № ПЗ-1646).

2. Направить Закон Свердловской области «О компенсации расходов
на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартир­

ном доме» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо­

ванш~:.

Председатель

Законодательного Собра Л.В .Бабушкина